
 

 

UCHWAŁA NR XXI/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5  

w prowadzonych przez Gminę Poniec przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z póź. zm.) zmienionego art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 

grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Poniec, zwanych dalej przedszkolami, realizują programy wychowania 

przedszkolnego uwzględniające podstawę programową wychowania przedszkolnego określoną w odrębnych 

przepisach i zapewniają bezpłatnie nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5  

w czasie przekraczającym wymiar zajęć o których mowa w § 1 w wysokości 1 zł za godzinę zajęć pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Odpłatność, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 5. Traci moc uchwała w sprawie: określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Poniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Kusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8394


		2016-12-29T12:23:58+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




